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Cebula chroni przed przewlekłym stanem
zapalnym

Izoramentyna, resweratrol, kurkumina i kwas wanilinowy - to naturalne związki bioaktywne,
które pomagają chronić organizm przed przewlekłym stanem zapalnym - informuje "British
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Journal of Nutrition".

Badania prowadzone przez naukowców z Uniwersytetu w Liverpoolu nad właściwościami polifenoli
wykazały, że w celu zmniejszenia ryzyka przewlekłego stanu zapalnego powinniśmy spożywać m.in.
cebulę, kurkumę, czerwone winogrona, jagody acai i pić zieloną herbatę. Polifenole zawarte w tych
produktach pomagają zmniejszać wydzielanie cytokin prozapalnych przez limfocyty T.

 

Niekontrolowany przewlekły stan zapalny odgrywa dużą rolę w rozwoju wielu poważnych chorób,
takich jak nowotwory, choroby serca, cukrzyca czy choroba Alzheimera.

 

Dieta bogata w owoce i warzywa zawierające polifenole wpływa na redukcję wydzielania cytokin
prozapalnych przez komórki układu odpornościowego, dzięki czemu zapobiega rozwojowi stanu
zapalnego. Dlatego jest szczególnie ważna dla osób starszych, które są bardziej na niego podatne -
podkreślają badacze.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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